.E.

BissierstraBe - Mooswald - Landwasser - Hochdorf

(Baufahrplan ab 15.04.)

Montag - Freitag

Linie 3 Munzinger Str. ab 6.40
Linie 3 BissierstralBe an 6.47
BissierstraBe - - - - - - - - - — | 6.54] —
IdingerstraBe & — — — — — — — — — — 1657 —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 6.43
Linie 4 Elsdsser StraBBe an 6.56
Elsasser StraBBe & - - - - - - - - - — | 6.58] —
Robert-Grumbach-Platz — — — — — — — — — — |17.000 —
FalkenbergerstraBe an| — - - - - - - - - - | 7.01] —
FalkenbergerstraBBe ab| — — — — — — — — — — | 7.01] —
Almendweg - - - - - - - - - - | 7.02] —
HofackerstraBBe — — — — — — — — — — 17.03] —
Diakoniekrankenhaus - - - - - - - - - — | 7.05| —
WirthstraBe — — — — — — — — — — 1 7.06] —
Munzinger StraBe & - - - 4.44 - 549 — 6.11] 6.30| — - -
Botzinger StraB3e — — — — — 6.12 — — —
Rimsinger Weg - - - - - 6.14 - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — 6.15 — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - 6.17 - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — 6.18 — — —
Paduaallee & - - - 4.49 - 5.54| — 6.25| 6.35| — - -
Moosweiher & an| — — — 4.57 — 6.02 — 6.33 6.43| — — 1708 —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab 0.31 6.16 6.40| 6.48| 7.01
ini i an 0.48 6.33 657 705 7.18
Moosweiher & ab| — [ 0.21| 0.51 4.57 5.43 6.02| — 6.35| 6.43| — | 7.01| 7.08| 7.23
CVUA Freiburg & — 0.22| 0.52 4.58 5.44 6.03| — 6.36| 6.44| — 7.02| 7.09| 7.24
Streck Transport — 10.23| 0.53 5.00 5.45 6.05| — 6.38| 6.46| — | 7.04| 7.11| 7.26
LeinenweberstraBe — | 0.25| 0.55 5.02 5.47 6.07| — 6.40| 6.48| — | 7.06| 7.13| 7.28
HanferstraBe — | 0.26| 0.56 5.03 5.48 6.08| — 6.41| 6.49| — |7.07| 7.14| 7.29
WeiBerlenstraBe — 10.27| 0.57 5.04 5.49 6.09 — 6.42| 6.50| — 7.08| 7.15| 7.30
HogestraBe 0.07 6.09 \ 6.52
St.-Agatha Weg 0.11] 0.30] 1.00 5.07 5.52 6.12] 6.13 6.45] 6.53] 6.57| 7.11] 7.18| 7.33
Montag - Freitag
Linie 3 Munzinger Str. ab| 7.04 7.28 8.04 832 9.02 10.32 11.02 11.32
Linie 3 BissierstraBBe an| 7.11 7.35 8.11 8.39 9.09 10.39 11.09 11.39
BissierstraBe 718 — | 7.38 — | 8.14 8.43 9.13] — 1043 — 11.13] — |11.43
IdingerstraBe & 721 — | 7.41 — 1817 8.46 9.16| — 1046, — 11.16] — 111.46
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab| 7.07 7.25 8.01 8.31 9.01 10.31 11.01 11.31
Linie 4 Elsdsser StraBBe an| 7.20 7.38 8.14 8.44 9.14 10.44 11.14 11.44
Elsasser StraBe & 7.22) — | 7.42 — |8.18 8.47 9.17| — 1047 — 1117 — [11.47
Robert-Grumbach-Platz 7.24) — | 7.44 — 18.20 8.49 9.19| — 10.49| — 111.19] — [11.49
FalkenbergerstraBe an| 7.25| — | 7.45 — | 821 8.50 9.20| — 10.50| — [11.20| — |11.50
FalkenbergerstraBBe ab| 7.25| — | 7.45 — | 8.21 8.50 9.20| — 10.50| — [11.20| — [11.50
Almendweg 7.26| — 7.46 - 8.22 8.51 9.21| — 10.51| — |11.21| — |11.51
HofackerstraBBe 7.27) — | 7.47 — 1823 8.52 9.22| — 10.52| — 111.22] — |11.52
Diakoniekrankenhaus 729, — | 7.49 — | 825 8.54 9.24| — 10.54| — (11.24| — [11.54
WirthstraBe 7.30, — | 7.50 — |8.26 8.55 9.25| — 10.55| — [11.25| — [11.55
Moosweiher & an| 7.32| — | 7.52 — 1828 8.57 9.27| — 1057 — 11.27| — 111.57
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 7.12| 7.29| 7.34 7.49| 8.09 8.42| 8.54| 9.12| 9.24 10.42(10.54(11.12|11.24|11.42
Linie 1 Moosweiher an| 7.29| 7.46| 7.51 8.06| 8.26 8591 9.111 9.29| 941 10.59111.11111.29111.41111.59
Moosweiher & ab| 7.32| 7.49| 7.52 8.09| 8.28 9.01| 9.15] 9.31| 9.45 11.01]11.15]11.31{11.45/12.01
CVUA Freiburg & 7.33| 7.50| 7.53 8.10| 8.29 9.02| 9.16| 9.32| 9.46 11.02|11.1611.32|11.46 |12.02
Streck Transport 7.35| 7.52| 7.55 8.12| 8.31 9.04| 9.18| 9.34| 9.48 11.04(11.18(11.34(11.48 (12.04
LeinenweberstraBe 7.37| 7.54| 7.57 8.14| 8.33 9.06| 9.20| 9.36| 9.50 11.06|11.20(11.36|11.5012.06
HanferstraBe 7.38| 7.55| 7.58 8.15| 8.34 9.07| 9.21| 9.37| 9.51 11.07]11.2111.37{11.51(12.07
WeiBerlenstraBe 7.39| 7.56| 7.59 8.16| 8.35 9.08| 9.22| 9.38| 9.52 11.08|11.2211.38|11.5212.08
HogestraBBe | | | o| | | | | | | | | | |
St.-Agatha Weg 7.42| 7.59] 8.02 8.19] 8.38 9.11] 9.25| 9.41] 9.55 11.11]11.25]11.41]11.55]12.11




.E.

BissierstraBBe - Mooswald - Landwasser - Hochdorf
(Baufahrplan ab 15.04.)

Montag - Freitag

Linie 3 Munzinger Str. ab 12.02(12.10(12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Linie 3 Bissierstr. an 12.09112.17112.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Bissierstra3e — [12.13(12.25(12.43| — — |13.13| — [13.43| — (14.13| — |1443| — [15.13| — [15.43| — |16.13| —
IdingerstraBe & — 112.16]12.28112.46 | — — 11316 — 1346, — 11416 — 11446 — 15.16, — 1546 — 116.16| —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 12.01(12.09\12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Linie 4 Elsdsser StraBe an 12.14112.22112.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
Elsasser StraBBe & — [12.17112.29)12.47| — — 1317 — 13.47] — 4.7 — [14.47| — 1517 — [15.47| — [16.17| —
Robert-Grumbach-Platz — [12.19112.31/12.49| — — |13.19] — 013.49] — [14.19| — [14.49| — [15.19| — [15.49| — [16.19| —
FalkenbergerstraBe an| — [12.20(12.32|12.50| — — [|13.20| — (13.50| — [14.20| — |1450| — [15.20| — [15.50| — [16.20| —
FalkenbergerstraBBe ab| — 12.20/112.33112.50| — [13.11/13.20| — [13.50| — |14.20| — [14.50| — [15.20f — [15.50| — [16.20| —
Almendweg — [12.2112.34(12.51| — [13.12(13.21| — [13.51| — (1421 — (1451 — (15.21| — (1551 — [16.21| —
HofackerstraBBe — [12.2212.35\12.52| — [13.13[13.22| — [13.52| — [14.22| — [14.52| — [15.22| — [15.52| — [16.22| —
Diakoniekrankenhaus — [12.24112.3712.54| — [13.15/13.24| — [13.54| — [14.24| — [14.54| — [15.24| — [15.54| — [16.24| —
WirthstraBBe — [12.25112.38|12.55| — [13.16[13.25| — [13.55| — [14.25| — [14.55| — [15.25| — [15.55| — [16.25| —
Moosweiher & an| — 112.27112.40[12.57| — 013.18113.27| — 13.57| — [14.27| — 1457| — [1527| — |11557| — |16.27| —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|(11.54(12.12(12.24\12.42(12.54[13.00(13.1213.24(13.42|13.54(14.12 14.24(14.42 |14.54(15.12|15.24(15.42 |15.5416.12|16.24
Linie 1 Moosweiher anl12.11112.29112.41 12.5913.11113.17113.29113.41113.5914.11(14.29114.4114.59115.11115.29115.41115.59116.11116.29116.41
Moosweiher & ab[12.15|12.31|12.44113.01(13.15/13.18|13.31[13.45(14.01(14.15 14.31 14.45/15.01(15.15 |15.31|15.4516.01(16.15|16.31 |16.45
CVUA Freiburg & 12.16(12.32(12.45|13.02(13.16 (13.19|13.32|13.46 14.02|14.16 |14.32 14.46 |15.02 |15.16 |15.32|15.46 |16.02 |16.16 |16.32 |16.46
Streck Transport 12.18(12.34(12.47 (13.04 (13.18 13.21(13.34(13.48 (14.04 (14.18 [14.34 [14.48{15.04 {15.18 [15.34|15.48 [16.04 |16.18(16.34 [16.48
LeinenweberstraBe 12.20(12.36(12.49(13.06 |13.20 [13.23(13.36 (13.50(14.06 |14.20|14.36 [14.50(15.06 (15.20|15.36 |15.50(16.06 (16.20 [16.36 |16.50
HanferstraBe 12.21[12.37(12.50(13.07(13.21|13.24(13.37 (13.51(14.07 |14.21|14.37 [14.51(15.07 [15.21|15.37 |15.51{16.07 [16.21|16.37 |16.51
WeiBerlenstraBe 12.22[12.38(12.51(13.08(13.22 [13.25(13.38 (13.52(14.08 |14.22 |14.38 [14.52(15.08 [15.22|15.38 |15.52(16.08 [16.22 |16.38 |16.52
St.-Agatha Weg 12.25/12.41(12.54(13.11]13.25|13.28(13.41[13.55[14.11/14.25[14.41 [14.55[15.11[15.25[15.4115.55[16.11[16.25[16.41|16.55
Montag - Freitag
Linie 3 Munzinger Str. ab|16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
Linie 3 Bissierstr. anl|16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
BissierstraBe 16.43| — 17.13] — [17.43| — |18.13| — [1843| — |19.13]| — - - - - - - - -
IdingerstraBBe & 1646, — [17.16| — 117.46, — 18.16| — 11846 — 119.16| — - - - - - - - -
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
Linie 4 Elsdsser StraBBe anl16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
Elsasser StraBe & 16.47| — [17.17| — 17.47| — [18.17| — [18.47| — [19.17| — - - - - - - - -
Robert-Grumbach-Platz 16.49| — [17.19| — [17.49] — [18.19| — [18.49| — [19.19| — — — — — — — — —
FalkenbergerstraBe an(16.50| — [17.20| — [17.50| — [18.20| — [18.50| — [19.20| — - - - - - - - -
FalkenbergerstraBBe ab|16.50| — [17.20| — [17.50| — [18.20| — |18.50| — [19.20| — — — — — — — — —
Almendweg 16.51| — [17.21| — |17.51| — |[18.21| — [1851| — |19.21| — - - - - - - - -
HofackerstraBBe 16.52| — [17.22| — [17.52| — |18.22| — [18.52| — [19.22| — — — — — — — — —
Diakoniekrankenhaus 16.54| — [17.24| — [|17.54| — |[18.24| — [18.54| — |19.24| — - - - - - - - -
WirthstraBe 16.55| — [17.25| — [17.55| — [18.25| — [18.55| — [19.25| — — — — — — — — —
Moosweiher & an16.57| — [17.27| — 17.57| — [18.27| — 18.57| — 19.27| — - - - - - - - -
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|16.42(16.54(17.12\17.24(17.42(17.54(18.1218.24(18.4218.54(19.07 |19.30 19.5220.15 120.30 21.01
Linie 1 Moosweiher anl16.59117.11117.2917.4117.59118.11118.29118.4118.59119.1119.2419.47 0.09120.32 0.47 1.18
Moosweiher & ab[17.01/17.15/17.3117.45/18.01 18.15|18.31[18.45[19.01(19.15|19.2819.49| — 20.1420.34| — 20.50| — [21.21| —
CVUA Freiburg & 17.0217.16(17.32(17.46|18.02 18.16(18.32(18.46 [19.02(19.16|19.29 [19.50| — [20.15[20.35| — [20.51| — [21.22| —
Streck Transport 17.04(17.18(17.34(17.48 |18.04 118.18(18.34(18.48 19.0419.18 19.31[19.52| — 20.1720.37| — [20.52| — 21.23| —
LeinenweberstraBe 17.06(17.20(17.36 (17.50(18.06 |18.20(18.36 [18.50(19.06 [19.20(19.33 [19.54| — [20.19[20.39| — [20.54| — [21.25| —
HanferstraBe 17.0717.21{17.37(17.51[18.07 |18.21|18.37 [18.51(19.07 [19.21]19.34|19.55| — [20.20[20.40| — [20.55| — [21.26| —
WeiBerlenstraBe 17.08(17,22(17.38(17.52|18.08 |18.22(18.38 18.5219.0819.22|19.35[19.56| — [20.21[20.41| — [20.56| — [21.27| —
HégestraBe | | | | | | | | | | 0.06| | | 20.51 21.06| | [21.37
St.-Agatha Weg 17.11117.25(17.41[17.55]18.11 18.25(18.41[18.55[19.1119.25[19.38 [19.59 [20.11 20.24 [20.44 |20.55 [20.59 21.10 [21.30 21.41
Montag - Freitag Samstag
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - — 1421 — | 530 — - - - -
Botzinger StraB3e — — — — — — — — — — — — 4.22| — — — — — —
Rimsinger Weg - - - - - - - - - - - — | 4.24| — - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — — — — — — — | 4.25| — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - - - - - - — 1427 — - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — — — — — — 1428 — — — — — —
Paduaallee & - - - - - - - - - - - — | 435 — |535| — - - - -
Moosweiher & an| — — — — — — — — — — — — 1443 — [543 — — — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen abR1.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.31 531 6.01 6.31
Linie 1 Moosweiher an21.48 2.18 2.48 3.18 3.48 0.48 548 6.18 6.48
Moosweiher & ab21.51| — 221 — 251 — P23.21] — 23.51] — 0.21| 0.51| 4.43| 5.15| 5.43| 5.51| — 6.21| — 6.50
CVUA Freiburg & 21.52| — [22.22| — P22.52| — P3.22| — P3.52] — |0.22| 0.52| 4.44| 5.16| 5.44| 5.52| — | 6.22| — | 6.51
Streck Transport 21.53| — [22.23| — P22.53| — P23.23| — [23.53| — | 0.23| 0.53| 4.46| 5.17| 5.46| 5.53| — | 6.23| — | 6.52
LeinenweberstraBe 21.55| — [22.25| — 22.55| — P3.25| — P23.55| — | 0.25| 0.55| 4.48| 5.19| 5.48| 5.55| — | 6.25| — | 6.54
HanferstraBe 21.56| — [22.26| — [22.56| — [23.26| — [23.56| — | 0.26| 0.56| 4.49| 5.20| 5.49| 5.56| — | 6.26| — | 6.55
Weil3erlenstraBe 21.57| — [22.27| — 2257\ — [23.27| — P23.57] — | 0.27| 0.57| 4.50| 5.21| 5.50| 5.57| — | 6.27| — | 6.56
HégestraBe | p2.07| | [2237] | p3.07| | [23.37 0.07| | | | | | |6.07| | |637] |
St.-Agatha Weg 22.0022.11[22.30122.41 23.00 23.1123.3023.41| 0.00] 0.11] 0.30| 1.00| 4.53| 5.24| 5.53| 6.00| 6.11] 6.30| 6.41] 6.59
Samstag
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab 7.01 7.31 8.01 8.31 8.53
Linie 1 Moosweiher an Z.18 7.48 8.18 8.48 9.10
Moosweiher & ab| — |7.21) — | 750 — |821 — [851] — |9.16| »»»
CVUA Freiburg & — (722 — |751 — |822| — [852] — |9.17
Streck Transport — | 723 — |752] — |824| — |854| — |9.19
LeinenweberstraBe — | 725 — | 754 — 1826 — |856] — |9.21
HanferstraBe — |726| — |755| — |827| — |[857| — |9.22
WeilerlenstraBe — 727 — | 756 — 1828 — |[858 — |923
HégestraBe 7.06| | |737] | |806| | |838 | |9.08 |
St.-Agatha Weg 7.10] 7.30] 7.41| 7.59] 8.10| 8.31| 8.42] 9.01] 9.12| 9.26| »»»




.E.

BissierstraBBe - Mooswald - Landwasser - Hochdorf
(Baufahrplan ab 15.04.)

Samstag
Linie 3 Munzinger Str. ab| 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
Linie 3 BissierstraBBe an| 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
BissierstraBe 9.13] — 1943 — 10.13] — 1043 — 11.13| — [11.43| — [12.13| — [12.43] — [13.13| — |13.43]| —
IdingerstraBe & 9.16| — 946, — 10.16] — 1046 — 11.16, — 1146 — 12.16] — 12.46] — 13.16] — 113.46| —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab| 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Linie 4 Elsdsser StraBBe an| 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
Elsasser StraBBe & 9.17| — | 9.47| — 10.17| — 1047, — 11.17| — 1147\ — |12.17| — 1247 — [13.17| — |13.47| —
Robert-Grumbach-Platz 9.19| — |9.49| — 10.19| — (1049 — 111.19| — 1149, — [12.19| — [12.49| — [13.19| — [13.49| —
FalkenbergerstraBe an| 9.20f — | 9,50 — [10.20f — ([10.50f — [11.20f — [11.50| — |[12.20f — [12.50f — ([13.20| — |[13.50| —
FalkenbergerstraBe ab| 9.20| — |9.50| — [10.20, — |10.50| — |11.20f — [11.50| — |12.20| — [12.50| — (13.20| — |13.50| —
Almendweg 9.21| — 9.51, — [10.21| — 1051 — [11.21| — (1151 — [12.21| — (1251 — [13.21| — [13.51| —
HofackerstraBBe 9.22| — |9.52| — [10.22| — |10.52| — \11.22| — [11.52| — |12.22| — [12.52| — [13.22| — [13.52| —
Diakoniekrankenhaus 9.24) — | 9.54| — (10.24| — |10.54| — (11.24| — [11.54| — |12.24| — (1254 — [13.24| — |13.54| —
WirthstraBe 9.25| — | 9.55| — /10.25| — |10.55| — 11.25| — [11.55| — |12.25| — |12.55| — [13.25| — [13.55| —
Moosweiher & an| 927 — 1957 — 1027 — 1057 — 11.27| — 1157 — 12.27| — 12.57| — 13.27| — 13.57| —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53|10.0810.23|10.38(10.53|11.08|11.23|11.38|11.53|12.08|12.23|12.38|12.53|13.08|13.23|13.38|13.53
Linie 1 Moosweiher an| 9.25| 9.40| 9.55110.10110.25110.40110.55111.10111.25111.4011.551712.10112.25112.40112.55113.1013.25113.40113.55114.10
Moosweiher & ab| 9.31| 9.46/10.01/10.16(10.3110.46|11.01(11.16(11.31(11.46 |12.0112.16[12.31(12.46 |13.01|13.16 [13.31(13.46|14.01 |14.16
CVUA Freiburg & 9.32| 9.47|10.02|10.17 |10.32(10.4711.02 |11.17 [11.32|11.47 (12.02 {12.17|12.32|12.47 [13.02|13.17 13.32 |13.47 |14.02 [14.17
Streck Transport 9.34| 9.49/10.04(10.19/10.34(10.49(11.04|11.1911.34|11.49 12.04 |12.19(12.34|12.49 13.04|13.1913.34 |13.4914.04 |14.19
LeinenweberstraBe 9.36| 9.51/10.06(10.2110.36 (10.51(11.06 11.21 {11.3611.51 |12.06 (12.2112.36 12.51 13.06 |13.21 |13.36 (13.51 |14.06 |14.21
HanferstraB3e 9.37| 9.52/10.07(10.2210.37 10.52|11.07 111.22|11.37|11.5212.07 {12.22|12.37 112.52 |13.07|13.22 13.37 |13.52|14.07 |14.22
WeiBerlenstraBe 9.38| 9.53|10.08(10.23|10.38 (10.53|11.08 11.23 |11.3811.53|12.08 [12.23|12.38 |12.53 13.08|13.23 |13.38 13.53|14.08 |14.23
St.-Agatha Weg 9.41] 9.56]10.11/10.2610.41[10.56111.11/11.2611.41111.5612.1112.2612.4112.56|13.11/13.2613.41|13.5614.1114.26
Samstag
Linie 3 Munzinger Str. ab|14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.21
Linie 3 Bissierstr. an|14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.28
Bissierstra3e 14.13| — [14.43| — |15.13| — (1543 — [16.13| — [16.43| — [17.13| — [17.39| — - — >
IdingerstraBBe & 14.16| — 1446| — 115.16| — 1546 — 16.16| — 11646 — [17.16| — 117.42| — - -
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.23
Linie 4 Elsdsser StraBBe anll4.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.36
Elsasser StraBe & 14.17| — |14.47| — |15.17| — |[15.47| — [16.17| — [16.47| — [17.17| — [17.43| — - -
Robert-Grumbach-Platz 14.19| — [14.49| — [15.19| — [15.49| — [16.19| — 1|16.49| — |[17.19| — [17.45| — — —
FalkenbergerstraBe an(14.20| — [14.50| — [15.20| — [15.50| — [16.20| — [16.50| — |17.20| — [17.46| — - -
FalkenbergerstraBBe ab[14.20| — [14.50| — |15.20, — [15.50| — |16.20| — [16.50| — |17.20| — [17.46| — — —
Almendweg 14.21| — [1451| — |15.21| — |[15.51| — |16.21| — |16.51| — [17.21| — [17.47| — - -
HofackerstraBBe 14.22| — |14.52| — [15.22| — |[15.52| — [16.22| — |16.52| — |[17.22| — [17.48| — — —
Diakoniekrankenhaus 14.24| — |1454| — |15.24| — |[15.54| — |16.24| — |16.54| — [17.24| — [17.50| — - -
WirthstraBe 14.25| — [14.55| — [15.25| — [15.55] — [16.25] — [16.55| — [17.25] — [17.51| — — — >
Moosweiher & anl14.27| — 14.57| — 15.27 — 15.57| — 16.27| — 16.57| — [17.27| — 17.53| — - - >
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|14.0814.23|14.38(14.53|15.08 15.2315.38(15.5316.0816.3116.38(17.01(17.08|17.24(17.34|17.44(17.54|18.14
Linie 1 Moosweiher an|14.25114.40114.55115.1015.25115.40115.55116.10116.2516.48 16.55117.18117.25117.4117.51 18,01 18.11[18.31
Moosweiher & ab|14.31/14.46|15.01/15.16(15.3115.46 |16.0116.16(16.31(16.51|17.0117.2117.31|17.47 |17.57 |18.07 [18.17 |18.37
CVUA Freiburg & 14.32|14.47|15.02|15.17|15.32(15.4716.02|16.17 (16.32|16.52|17.02 17.22|17.32|17.48 (17.58|18.08 |18.18 |18.38
Streck Transport 14.34114.49(15.04|15.19(15.34 15.49/16.04|16.19 |16.34|16.54|17.04 17.24|17.34|17.50|18.00|18.10(18.20 |18.40
LeinenweberstraBe 14.3614.51(15.06|15.21|15.36 15.51|16.06 |16.21 (16.36|16.56 |17.06 (17.26|17.36|17.52 |18.02|18.12|18.22 |18.42
HanferstraBe 14.37|14.52(15.07|15.22/15.37 |15.52(16.07|16.22 16.37|16.57|17.07 [17.27|17.37|17.53 |18.03|18.1318.23 |18.43
WeiBerlenstraBe 14.38|14.53(15.08|15.23|15.38 |15.53|16.08 |16.23 16.3816.58 |17.08 17.28|17.38|17.54 |18.04|18.14 |18.24 |18.44
St.-Agatha Weg 14.41]14.56(15.11]15.26[15.4115.56(16.11116.26 16.41[17.01117.11/17.31]17.41]17.57 |18.07[18.1718.27 |18.47 | »»»
Samstag
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|18.34 19.34(19.5420.14 120.34 L21.01 121.31 22.01 122.31 123.01 23.31
Linie 1 Moosweiher anli8.51 19.51.20.1120.31 0.51 1.18 1.48 2.18 2.48 3.18 3.48
Moosweiher & ab[18.57 19.57120.1420.33| — [20.54| — P1.21| — [21.51| — [22.21| — R251| — [23.21| — [23.51
CVUA Freiburg & 18.58 19.5820.1520.34| — [20.55| — R1.22| — R1.52| — [22.22\ — P2.52| — 23.22| — [23.52
Streck Transport 19.00 alle 20.0020.1720.36| — [20.57| — [21.23| — [21.53| — [22.23| — [22.53| — [23.23| — [23.53
LeinenweberstraBe 19.02 50 20.0220.1920.38| — [20.59| — [21.25| — [21.55| — [22.25| — [22.55| — [23.25| — [23.55
HanferstraBe 19.03 Mi 20.0320.2020.39| — [21.00| — [21.26| — [21.56| — [22.26| — [22.56| — [23.26| — [23.56
Weil3erlenstraBe 19.04| V'"-50.0420.2120.40| — [21.01| — R2127| — [1.57| — [2.27| — [2257| — P327| — [23.57
HégestraBe | | \ | poso| | 1.1 2137 | p2.07 2237| | [23.07 23.37| |
St.-Agatha Weg 19.07 20.07 20.24 20.43 20.5421.04 121.1521.30[21.41 22.00 22.11[22.30[22.41 [23.00/23.1123.30 23.41| 0.00
Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & - - — | 452 — | 600 — - - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — — — | 453 — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger We - - — | 455 — - - - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — | 456 — — — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - — | 458| — - - - - - - - - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — | 459 — — — — — — — — — — — — — —
Paduaallee & - - - 5.06| — | 6.05| — - - - - - - — | 832 9.02 11.32]12.00| —
iher & an| — — — 514, — 1613 — — — — — — — — 1840 9.10 11.40112.08| —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab 0.31 6.01 6.31 7.01 7.31| 7.46| 8.16| 8.46 11.16|11.46|12.16
Linie 1 Moosweiher an 0.48 6.18 6.48 718 748 8.03| 833 9.03 11.33112.03112.33
Moosweiher & ab| — 0.21| 0.51| 5.14| 5.45| 6.13| 6.21| — 6.51| — 7.20| — 7.51| 8.10| 8.40| 9.10 11.40(12.0812.38
CVUA Freiburg & — 0.22| 0.52| 5.15| 5.46| 6.14| 6.22| — 6.52| — 7.21| — 7.52| 8.11| 8.41| 9.11 11.41]12.0912.39
Streck Transport — 10.23| 0.53| 5.17| 5.47| 6.16| 6.23| — | 6.53| — 7.22| — | 7.54| 8.13| 8.43| 9.13 alle 11.43112.1112.41
LeinenweberstraBe — 10.25| 0.55| 5.19| 5.49| 6.18| 6.25| — 6.55| — 7.24) — | 7.56| 8.15| 8.45| 9.15 30 11.45]12.13/12.43
HanferstraBe — 10.26| 0.56| 5.20| 5.50| 6.19| 6.26| — | 6.56| — 7.25| — | 7.57| 8.16| 8.46| 9.16 Mi 11.46(12.14(12.44
Weil3erlenstraBe — 10.27| 0.57| 5.21| 5.51| 6.20| 6.27| — 6.57| — 7.26| — | 7.58| 8.17| 8.47| 9.17| """ |11.4712.1512.45
HogestraBe 0.07| | | \ I | 637 | |7.07] | |736| | ] | \ \ \
St.-Agatha Weg 0.11] 0.30] 1.00| 5.24| 5.54| 6.23| 6.30| 6.41| 7.00| 7.11| 7.29| 7.40| 8.01| 8.20| 8.50| 9.20 11.50[12.18(12.48




.E.

BissierstraBBe - Mooswald - Landwasser - Hochdorf
(Baufahrplan ab 15.04.)

Sonn- und Feiertag

Munzinger StraBe & — |19.59 - - - - - - -

Paduaallee & — [20.04 — — — — — — —

Moosweiher & an| — — 20.12 — — — — — — —

Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|12.46 19.46 p1.o1 23.01 3.31

Linie 1 Moosweiher anl|13.03 0.03 1.18 3.18 3.48
Moosweiher & ab[13.08 20.0820.12 — R1.21] — — — 23.21 23.51

CVUA Freiburg & 13.09 20.0920.13 - R1.22| — - — 23.22 23.52

Streck Transport 13.11 alle 20.11{20.15 — R1.23] — — — 23.23 23.53
LeinenweberstraBe 13.13 30 20.1320.17 — R1.25| — - — [23.25 23.55
HanferstraBBe 13.14 Min 20.1420.18 — 21.26| — — — [23.26 23.56
WeiBerlenstraBe 13.15 *120.1520.19 - PR1.27| — - — 23.27 23.57
HogestraBe \ \ 21.21 21.37 22.37 23.07| |

St.-Agatha Weg 13.18 20.1820.22 21.25121.3021.41 22.41 23.11[23.30 0.00

3 Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe E

= (Baufahrplan ab 15.04.)

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

St.-Agatha Weg 0.00| 0.24| 0.30| 1.00| 4.54| 5.09| 5.18| 5.35| 5.53 6.29| 6.33| 6.41| 6.45| 6.55| 7.07| 7.12| 7.21
Benzhauser Stra3e & 0.01| 0.26| 0.31| 1.01| 4.56| 5.11| 5.20| 5.37| 5.55 6.30| 6.35| 6.43| 6.46| 6.57| 7.09| 7.14| 7.23
An der Hohlgasse & 0.02| 0.27| 0.32| 1.02| 4.57| 5.12| 5.21| 5.38| 5.56 6.31| 6.36| 6.44| 6.47| 6.58| 7.10| 7.15| 7.24
Zum Roten Stein & 0.03| 0.28| 0.33| 1.03| 4.58| 5.13| 5.22| 5.39| 5.57 6.32| 6.37| 6.45| 6.48| 6.59| 7.11| 7.16| 7.25
Hochdorf Dorfplatz 0.05| 0.30| 0.35| 1.05| 5.00| 5.15| 5.24| 5.41| 5.59 6.34| 6.39| 6.47| 6.50| 7.01| 7.13| 7.18| 7.27
Vorstadt 0.06| 0.31| 0.36| 1.06| 5.01| 5.16| 5.25| 5.42| 6.00 6.35| 6.40| 6.48| 6.51| 7.02| 7.14| 7.19| 7.28
HoégestraBBe 0.07| 0.32| 0.37| 1.07| 5.02| 5.17| 5.26| 5.43| 6.01 6.36| 6.41| 6.49| 6.52| 7.03| 7.15| 7.20| 7.29
WeiBerlenstraBe — | 0.35| 0.40| 1.10| 5.05| 5.20| 5.29| 5.46| 6.04 6.39| 6.44| 6.52| — | 7.06| 7.18| 7.23| 7.32
HanferstraBe 0.36| 0.41| 1.11| 5.06| 5.21| 5.30| 5.47 | 6.05 6.40| 6.45| 6.53| — | 7.07| 7.19| 7.24| 7.33
LeinenweberstraBe 0.37| 0.42| 1.12| 5.07| 5.22| 5.31| 5.48]| 6.06 6.41| 6.46| 6.54| — | 7.08| 7.20| 7.25| 7.34
CVUA Freiburg & 0.39| 0.44| 1.14| 5.09| 5.24| 5.33| 5.50| 6.08 6.43| 6.48| 6.56| — | 7.10| 7.22| 7.27| 7.36
Moosweiher & an 0.40, 0.45| 1.15] 5.10| 5.25| 5.34| 5.51| 6.09 644, 649|657, — | 7.11]7.23| 7.28| 7.37
VERKEHRSHINWEIS s
Linie 1 Moosweiher ab 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| 6.13 6.46| 6.51| 7.01 7.14| 7.26| 7.31| 7.41

ini n an 529 559 6.14| 6.29 703 708 7.18 7311 743 7.48
Moosweiher & ab — | 0.45] 1.15| — 536 — | 6.11 6.46| — | 6.59| — — | 7.25| 728
Diakoniekrankenhaus — | 046/ 1.16 537 — |6.12 647, — |7.000 — 7.26
WirthstraBe — [ \ — — —
Paduaallee & an — 10.49| 1.19 — — —
Paduaallee & ab — 10.49| 1.19 - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — 1.25 — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - 1.27 - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — 1.28 — — —
Rimsinger Weg = 1.29 = - -
Botzinger StraBe — 1.30 — — —
VAG-Zentrum & — | 0.54| | - - -
Munzinger StraBe & — | 0.56] 1.32 — — —
HofackerstraBe - - - 5.40| — |6.15 6.50| — | 7.03| — 7.29| 7.31
Almendweg — — — 541 — 6.16 6.51| — 7.04| — 7.30| 7.32
FalkenbergerstraBe - - - 543| — |6.18 6.53| — |7.06| — 7.32| 7.34
Robert-Grumbach-Platz — — — 544 — |6.19 6.54| — |7.07| — 7.33] 7.35
Elsasser StraBe & - - - 545, — 1620 656 — |17.09] — 7.35| 7.37
Linie 4 Elsdsser StraBBe ab 5.47 6.23 6.59 7.11 7.41
Linie 4 Bertoldsbrunnen an 5.58 6.35 Z.11 7.23 7.53
IdingerstraBe & — — — 5.46| — 6.21 6.57 7.10| — 7.36| 7.38
BissierstraBe - - - 548, — 16.23 7.00 713 — 7.39 7.41
Linie 3 BissierstraBBe ab 5.56 6.26 7.03 7.15 7.45

ini 1 6.04 6.34 Z11 7.23 7.53

s = nur an Schultagen GeH = weiter bis Gewerbegebiet Haid




.E.

Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe
(Baufahrplan ab 15.04.)

Montag - Freitag

St.-Agatha Weg 7.33| 7.42| 7.59| 8.02| 8.19| 8.25| 8.38| 8.55| 9.11| 9.25| 9.41| 9.55|10.1110.25(10.41|10.55|11.11 |11.25|11.41|11.55
Benzhauser StraB3e & 7.35| 7.44| 8.01| 8.04| 8.20| 8.27| 8.40| 8.57| 9.13| 9.27| 9.43| 9.57|10.13{10.27(10.43[10.57 [11.13|11.27{11.43|11.57
An der Hohlgasse & 7.36| 7.45| 8.02| 8.05| 8.21| 8.28| 8.41| 8.58| 9.14| 9.28| 9.44| 9.58|10.14|10.28 (10.44|10.5811.14|11.28(11.44|11.58
Zum Roten Stein & 7.37| 7.46| 8.03| 8.06| 8.22| 8.29| 8.42| 8.59| 9.15| 9.29| 9.45| 9.59|10.15/10.2910.45|10.5911.15|11.29(11.45|11.59
Hochdorf Dorfplatz 7.39| 7.48| 8.05| 8.08| 8.24| 8.31| 8.44| 9.01| 9.17| 9.31| 9.47(10.01|10.17|10.31 (10.4711.01 |11.17 (11.31|11.47 |12.01
Vorstadt 7.40| 7.49| 8.06| 8.09| 8.25| 8.32| 8.45| 9.02| 9.18| 9.32| 9.48|10.02|10.18/10.32|10.48|11.02/11.18|11.32|11.48 |12.02
HégestraBe 7.41| 7.50| 8.07| 8.10| 8.26| 8.33| 8.46| 9.03| 9.19| 9.33| 9.49(10.03|10.1910.33|10.49(11.03|11.19(11.33|11.4912.03
WeilerlenstraBe 7.44| 7.53| 8.10| — | 8.29| 8.36| 8.49| 9.06| 9.22| 9.36| 9.52|10.06/10.2210.36|10.52|11.06 11.22|11.36|11.52 |12.06
HanferstraBe 7.45|7.54| 8.11| — | 8.30| 8.37| 8.50| 9.07| 9.23| 9.37| 9.53(10.07|10.2310.37 10.53|11.07 11.23 |11.37|11.53 |12.07
LeinenweberstraBe 7.46| 7.55| 8.12| — 8.31| 8.38| 8.51| 9.08| 9.24| 9.38| 9.54/10.08(10.24{10.38(10.54|11.08 |11.24 111.38(11.54(12.08
CVUA Freiburg & 7.48| 7.57| 8.14| — | 8.33| 8.40| 8.53| 9.10| 9.26| 9.40| 9.56(10.10|10.26(10.40(10.56(11.10|11.26 {11.40(11.56 |12.10
Moosweiher & an| 7.49| 7.58| 8.15| — 834,841]854]9.11]9.27] 9.41| 9.57110.11]10.27(10.4110.57/11.11/11.27111.41]11.57[12.11
Linie 1 Moosweiher ab| 7.51| 8.01| 8.16 8.36| 8.42| 9.00| 9.12| 9.30| 9.42/10.0010.12(10.30(10.42|11.00(11.12(11.30|11.42(12.00(12.12
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 8.08| 818 833 8.53 8.59| 9.17| 9.29 | 9.47| 9.59110.1710.29110.47 10.59 111.17(11.29111.47 11.5912.17 12.29
Moosweiher & ab| 751 — | 817 — — [ 845 — |[9.15| — | 945 — [10.15| — (1045 — [11.15] — [11.45| — [12.15
Diakoniekrankenhaus 7.52 — |8.18| — — [ 846 — 9.16| — |9.46, — 10.16| — (1046, — |11.16| — |11.46| — |12.16
HofackerstraBBe 7.55| — | 821 — — [ 849 — [9.19] — |949| — [10.19| — (1049 — [11.19] — [11.49| — [12.19
Almendweg 7.56| — 8.22| — — 8.50| — 9.20| — 9.50, — 1[10.20f — [10.50f — |11.20| — |[11.50] — [12.20
FalkenbergerstraBe 7.58| — |824| — — |[852] — |922| — |952| — [10.22]| — [10.52| — |11.22| — [11.52| — [12.22
Robert-Grumbach-Platz 7.59| — |825| — — 1853 — |9.23] — 953 — 110.23} — [10.53| — |11.23| — 11.53] — 112.23
Elsasser StraBe & 801 — 1827 — — 1855 — 925, — 1955 — 10.25| — 11055 — 111.25| — 111.55| — 112.25
Linie 4 Elsésser StraBe ab| 8.05 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Linie 4 Bertoldsbrunnen an| 817 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
IdingerstraBe & 8.02, — |8.28| — — [856| — 9.26) — |9.56| — |10.26] — [10.56| — |11.26| — |11.56| — [12.26

issi 805 — 1831 — — 1859 — 1929 — 1959 — 1029, — 1059 — 11129 — 1159 — 112.29
Linie 3 BissierstraBBe ab| 8.09 8.33 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
Linie 3 Munzinger Str. an| 817 8.41 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39

Montag - Freitag

St.-Agatha Weg 12.11112.25(12.41|12.54]13.1113.25(13.28|13.41|13.55(14.11|14.25|14.41|14.55|15.11|15.25(15.41|15.55|16.11(16.25|16.41
Benzhauser StraB3e & 12.13(12.27(12.43[12.56 (13.13|13.27(13.30(13.43 (13.57 [14.13 [14.27 14.43|14.57 {15.13[15.27 [15.43 |15.57 16.13(16.27 |16.43
An der Hohlgasse & 12.14112.28(12.44|12.57|13.14 13.28|13.31|13.44 13.58|14.14 |14.28 (14.44|14.58 |15.14 |15.28|15.44 |15.58 |16.14|16.28 |16.44
Zum Roten Stein & 12.15(12.29(12.45(12.58 (13.15|13.29(13.32(13.45(13.59 (14.15 [14.29 [14.45|14.59(15.15 [15.29 (15.45 115.59 16.15(16.29 [16.45
Hochdorf Dorfplatz 12.17/12.31(12.47|13.00(13.17 13.31|13.34|13.47 (14.01|14.17 [14.31 (14.47|15.01 |15.17 |15.31|15.47 |16.01 |16.17|16.31 |16.47
Vorstadt 12.18(12.32(12.48(13.01/13.18|13.32|13.35|13.48 14.02|14.18 |14.32 114.48|15.02 |15.18 |115.32|15.48 116.02 |16.18|16.32 |16.48
HoégestraBe 12.19(12.33(12.49|13.02|13.19(13.33|13.36 |13.49 |14.03|14.19 |14.33 14.49|15.03 |15.19 |15.33|15.49 |16.03 |16.19|16.33 |16.49
WeilerlenstraBe 12.22112.36(12.52(13.05(13.2213.36(13.39(13.52|14.06 {14.22|14.36 |14.52{15.06 |15.22|15.36 (15.5216.06 |16.22 |16.36 |16.52
HanferstraBe 12.23]12.37(12.53(13.06|13.23|13.37(13.40|13.53 |14.07 |14.23|14.37 |14.53|15.07 |15.23|15.37(15.53|16.07 |16.23 |16.37 |16.53
LeinenweberstraBe 12.24(12.38(12.54(13.07 (13.24 113.38(13.41(13.54 {14.08 [14.24 |14.38 |14.54{15.08 |15.24 [15.38 |15.54 116.08 16.24 |16.38 |16.54
CVUA Freiburg & 12.26(12.40(12.56|13.09(13.26 (13.40(13.43|13.56 14.10|14.26 |14.40 14.56 |15.10|15.26 |15.40|15.56 |16.10 {16.26 |16.40 |16.56
Moosweiher & an|12.2712.41112.57113.10113.27113.4113.4413.57 14.11|14.27 114.4114.57 15.11/15.27 15.41/15.5716.11/16.2716.41 [16.57
Linie 1 Moosweiher ab|12.30(12.42113.00(13.12|13.30(13.42(13.48(14.0014.12|14.30(14.42(15.00|15.12|15.30|15.4216.00|16.12 |16.30|16.42 |17.00
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|12.47112.59113.17113.29113.4713.59 14.05114.1714.29 |14.47 114.59115.1715.29115.47 15.59116.17116.29 16.47 16.59117.17
Moosweiher & ab(12.2812.45| — [13.15| — [13.45(13.44| — [14.15| — 1445 — [15.15| — (1545 — [16.15| — |[16.45| —
Diakoniekrankenhaus 12.29/12.46| — |13.16| — [13.46/13.45| — (14.16| — |14.46| — |15.16| — [15.46| — |16.16| — |16.46| —
Paduaallee & an [12.32 - - 1348 — - - - - - -
Paduaallee & ab [12.32 — — 13.48| — — — — — — —
Nelly-Sachs-StraBe & 12.38 - - 13.54| — - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & 12.40 — — 13.56| — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. 12.41 - - 13.57| — - - - - - -
Rimsinger Weg 12.42 — — 13.58| — — — — — — —
Botzinger StraBBe 12.43 - - 13.59| — - - - - - -
Munzinger StraBe & 12.45 — — 14.01| — — — — — — —
HofackerstraBBe — [12.49| — [13.19| — [13.49| — — [14.19| — [(1449| — (15.19| — (15.49| — [16.19| — |16.49| —
Almendweg — [12.50f — [13.20] — [13.50| — — [14.20f — [(1450| — 115.20f — [15.50f — [16.20] — |16.50| —
FalkenbergerstraBBe — [12.52| — [13.22| — [13.52| — — (1422 — (1452 — (15.22| — [15.52| — [16.22| — |16.52| —
Robert-Grumbach-Platz — [12.53| — [13.23] — [13.53| — — [14.23| — [(14.53| — 15.23| — [15.53| — [16.23| — |16.53| —
Elsasser StraBe & — 12.55| — 13.25| — 13.55| — — 1425 — 1455| — 15.25| — 15.55| — 16.25| — 116.55| —
Linie 4 Elsésser StraBe ab 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59

ini n an 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 1541 16.11 16.41 17.11
IdingerstraBe & — |12.56| — [13.26] — [13.56| — — |14.26] — [14.56| — [15.26] — |15.56] — [16.26| — [16.56| —
BissierstraBe — 1259 — 1329 — 13.59| — — 1429 — 1459 — 1529 — 15.59] — 16.29| — 116.59| —
Linie 3 BissierstraBBe ab 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Linie 3 Munzinger Str. an 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09




.E.

Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe
(Baufahrplan ab 15.04.)

Montag - Freitag
St.-Agatha Weg 16.55(17.11(17.25(17.41]17.55[18.11(18.25(18.41[18.55|19.12(19.25 [19.3819.59 [20.11 [20.24 [20.44 [20.55 [20.59 [21.24 21.30
Benzhauser StraB3e & 16.57(17.13(17.27(17.43(17.57 [18.13|18.27(18.43 (18.57 (19.14 19.27 |19.40 |20.00 [20.12 [20.25 [20.45 20.57 21.0021.26 [21.31
An der Hohlgasse & 16.58(17.14(17.28|17.44|17.58 18.14|18.28 |18.44 |18.58|19.1519.28 |19.41|20.01 20.13 20.26 |20.46 20.58 21.01 |21.27 21.32
Zum Roten Stein & 16.59(17.15(17.29(17.45(17.59 18.15(18.29 18.45[18.59|19.16 |19.29 [19.42 [20.02 20.14 [20.27 20.47 [20.59 21.02 [21.28 21.33
Hochdorf Dorfplatz 17.0117.17(17.31(17.47|18.01 |18.17(18.31(18.47[19.01|19.1819.31 [19.44 [20.04 [20.16 [20.29 [20.49 [21.01 21.04 [21.30 21.35
Vorstadt 17.02(17.18(17.32(17.48(18.02 |18.18(18.32(18.48(19.02|19.19|19.32 [19.45 [20.05 [20.17 [20.30 20.50 [21.02 21.05 [21.31 21.36
HégestraBe 17.0317.19(17.33(17.49(18.03 [18.19(18.33 [18.49(19.03 |19.20(19.33 [19.46 [20.06 [20.18 [20.31 20.51 [21.03 21.06 [21.32 21.37
WeilerlenstraBe 17.06(17.22(17.36(17.52(18.06 |18.22|18.36 [18.52(19.06 (19.23]19.36 [19.49| — [20.21[20.34| — [21.06| — [21.35| —
HanferstraBe 17.07 17.23(17.37(17.53|18.07 |18.23(18.37 [18.5319.07 [19.24|19.37 [19.50| — [20.22[20.35| — [21.07| — [21.36| —
LeinenweberstraBe 17.08(17.24(17.38(17.54|18.08 |18.24(18.38(18.5419.08 19.25|19.38(19.51| — 20.2320.36| — [21.08| — 21.37| —
CVUA Freiburg & 17.10(17.26(17.40(17.5618.10|18.26 |18.40 (18.56 [19.10(19.27|19.40 [19.53| — [20.25[20.38| — [21.10| — [21.39| —
Moosweiher & an17.1117.27117.41117.57/18.11/18.2718.4118.57 19.11/19.28119.41/19.54| — 20.2620.39| — 21.11| — 12140 —
Linie 1 Moosweiher ab|17.12(17.30(17.4218.00(18.12 (18.30(18.42|19.04(19.1219.34(19.42 |19.57 120.28120.43 21.13 21.43
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl17.29(17.47117.59118.17(18.29118.47 18.59119.21119.29119.51 19.59 20.14 0.4520.59 1.29 1.59
Moosweiher & ab[17.15| — [17.45] — [18.15| — [18.45| — [19.15] — [19.41| — - - - - - - - -
Diakoniekrankenhaus 17.16| — |17.46] — [18.16| — 1846 — [19.16| — |19.42| — — — — — — — — —
Paduaallee & an - - - - — [1945| — - - - - - - - -
Paduaallee & ab — — — — — [19.45| — — — — — — — — —
Nelly-Sachs-StraBe & - - - - — [19.51| — - - - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — — — [19.53| — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. - - - - — [19.54| — - - - - - - - -
Rimsinger Weg — — — — — [19.55| — — — — — — — — —
Botzinger StraBe - - - - — [19.56| — - - - - - - - -
Munzinger StraBe & — — — — — [19.58| — — — — — — — — —
HofackerstraBBe 17.19| — [17.49| — |18.19| — [1849| — [19.19| — - - - - - - - - - -
Almendweg 17.20| — [17.50| — [18.20| — |1850| — [19.20| — — — — — — — — — — —
FalkenbergerstraBe 17.22| — [17.52| — 1822 — |1852| — [19.22| — - - - - - - - - - -
Robert-Grumbach-Platz 17.23| — [17.53] — 18.23| — 18.53| — [19.23| — — — — — — — — — — —
Elsasser StraBe & 17.25| — [17.55| — 11825| — 11855| — [19.25| — - - - - - - - - - -
Linie 4 Elsdsser StraBe ab|17.29 17.59 18.29 18.59 19.29

ini n anl17.41 18.11 18.41 19.11 19.41

IdingerstraBe & 17.26] — [17.56| — [18.26] — [1856| — [19.26| — — — — — — — — — — —
Bissierstr. 1729 — 11759 — 11829 — 11859 — 119.29| — — — — — — — — — — —
Linie 3 BissierstraBBe ab|17.31 18.01 18.31 19.01 19.31
Linie 3 Munzinger Str. anl17.39 18.09 18.39 19.09 19.39

Montag - Freitag Samstag
St.-Agatha Weg 21.5422.00(22.2422.30 [22.54 23.00 23.24 23.30 23.54| 0.00| 0.24| 0.30| 1.00| 4.55| 5.24| 5.55| 6.00| 6.24| 6.30| 6.54
Benzhauser StraBe & 21.56[22.0122.26 22.31[22.56 23.01 23.26 [23.31 23.56| 0.01| 0.26| 0.31| 1.01| 4.57| 5.26| 5.57| 6.01| 6.26| 6.31| 6.56
An der Hohlgasse & 21.57 22.0222.27 [22.32 22.57 23.02 23.27 23.32 23.57| 0.02| 0.27| 0.32| 1.02| 4.58| 5.27| 5.58| 6.02| 6.27| 6.32| 6.57
Zum Roten Stein & 21.58 22.03 22.28 22.33 22.58 23.03 23.28 23.33 23.58| 0.03 | 0.28| 0.33| 1.03| 4.59| 5.28| 5.59| 6.03| 6.28| 6.33| 6.58
Hochdorf Dorfplatz 22.00 22.05 22.3022.35 [23.00 23.05 23.3023.35| 0.00| 0.05| 0.30| 0.35| 1.05| 5.01| 5.30| 6.01| 6.05| 6.30| 6.35| 7.00
Vorstadt 22.0122.06 22.3122.36 23.01 23.06 23.3123.36| 0.01] 0.06| 0.31| 0.36| 1.06| 5.02| 5.31| 6.02| 6.06| 6.31| 6.36| 7.01
HoégestraBe 22.02 22.07 22.3222.37 23.02 23.07 23.32 [23.37| 0.02| 0.07 | 0.32| 0.37| 1.07| 5.03| 5.32| 6.03| 6.07 | 6.32| 6.37| 7.02
WeilerlenstraBe 22.05| — [22.35| — 23.05| — [23.35| — | 0.05] — | 0.35| 0.40| 1.10| 5.06| 5.35| 6.06| — | 6.35| — | 7.05
HanferstraBe 22.06| — [22.36| — [23.06| — [23.36| — | 0.06] — | 0.36| 0.41| 1.11| 5.07| 5.36| 6.07| — | 6.36| — | 7.06
LeinenweberstraBe 22.07| — 22.37| — [23.07| — 23.37| — 0.07] — 0.37| 0.42| 1.12| 5.08| 5.37| 6.08| — 6.37| — 7.07
CVUA Freiburg & 22.09| — [22.39| — (23.09| — (23.39| — | 0.09] — | 0.39| 0.44| 1.14| 5.10| 5.39| 6.10| — | 6.39| — | 7.09
Moosweiher & an22.10| — P22.40| — 23.10) — P340, — 10.10] — |0.40(0.45]1.15|5.11/540/6.11] — 1640 — |7.10
VERKEHRSHINWEIS @
Linie 1 Moosweiher ab|22.13 22.43 23.13 23.43 0.43 5.13| 5.43| 6.13 6.43 7.13
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|22.29 2.59 3.29 3.59 0.59 5.29| 5.59| 6.29 6.59 7.29
Moosweiher & ab| — - - - - - - - - - — | 0.45] 1.15] — - - - - - -
Diakoniekrankenhaus — — — — — — — — — — — 10.46| 1.16| — — — — — — —
Paduaallee & an| — - - - - - - - - - — | 0.49] 1.19| — - - - - - -
Paduaallee & ab| — — — — — — — — — — — |0.49] 1.19| — — — — — — —
Nelly-Sachs-StraBe & - - - - - - - - - - - 1.25| — - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — — — — — — — — — 1.27| — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. - - - - - - - - - - - 1.28| — - - - - - -
Rimsinger Weg — — — — — — — — — — — 1.29| — — — — — — —
Botzinger StraBe - - - - - - - - - - - 130 — - - - - - -
VAG-Zentrum & — — — — — — — — — — — 0.54| | — — — — — — —
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - — 10.56] 1.32| — - - - - - -

Samstag
St.-Agatha Weg 6.59| 7.24| 7.30| 7.54| 7.59| 8.29| 8.31| 8.49| 9.01| 9.12| »»»
Benzhauser StraBBe & 7.00| 7.26| 7.31| 7.56| 8.00| 8.31| 8.32| 8.51| 9.02| 9.14
An der Hohlgasse & 7.01| 7.27| 7.32| 7.57| 8.01| 8.32| 8.33| 8.52| 9.03| 9.15
Zum Roten Stein & 7.02| 7.28| 7.33| 7.58| 8.02| 8.33| 8.34| 8.53| 9.04| 9.16
Hochdorf Dorfplatz 7.04| 7.30| 7.35| 8.00| 8.04| 8.35| 8.36| 8.55| 9.06| 9.18
Vorstadt 7.05| 7.31| 7.36| 8.01| 8.05| 8.36| 8.37| 8.56| 9.07| 9.19
HoégestraBe 7.06| 7.32| 7.37| 8.02| 8.06| 8.37| 8.38| 8.57| 9.08| 9.20
WeilerlenstraBe — [735] — | 805 — [840| — [9.00] — |9.23
HanferstraBe — |[736] — |806| — [841| — [9.01| — |9.24
LeinenweberstraBe — | 737, — (807 — |842] — ]19.02| — |9.25
CVUA Freiburg & — [739] — |809| — [844| — |[9.04| — |927
Moosweiher & an| — 1740 — 1810 — 1845 — 19.05| — 1928 »»»
Linie 1 Moosweiher ab 7.43 8.13 8.48 9.10 9.33
Linie 1 Bertoldsbrunnen an 7.59 8.29 9.05 9.27 9.50

* = fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24, 28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24




.E.

Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe
(Baufahrplan ab 15.04.)

Samstag
St.-Agatha Weg 9.26| 9.41| 9.56(10.11(10.26(10.41|10.56{11.11(11.26(11.41|11.56 [12.1112.26 [12.41|12.56 [13.11 [13.26 [13.41|13.56 [14.11
Benzhauser StraB3e & 9.28| 9.43| 9.58(10.13(10.28 |10.43|10.58(11.13{11.28(11.43 [11.58 12.13(12.28(12.43|12.58(13.13 |13.28 |13.43(13.58 (14.13
An der Hohlgasse & 9.29| 9.44| 9.59(10.14|10.29 (10.44|10.59(11.14(11.29(11.44|11.59 12.14|12.29 12.44 |12.5913.14|13.29 13.44|13.59 |14.14
Zum Roten Stein & 9.30| 9.45[10.00(10.15(10.30(10.45|11.00{11.15{11.30(11.45|12.00 |12.15{12.30{12.45(13.00(13.15 13.30|13.45(14.00 [14.15
Hochdorf Dorfplatz 9.32| 9.47|10.02{10.17 (10.32(10.47 |11.02(11.17 [11.32(11.47 |12.0212.17 |12.32(12.47 [13.02 [13.17 13.32(13.47 |14.02 [14.17
Vorstadt 9.33| 9.48/10.03{10.18(10.33(10.48|11.03(11.18(11.33|11.48|12.03(12.18 |12.33(12.48 |13.03[13.18 |13.33(13.4814.03 14.18
HégestraBe 9.34| 9.49/10.04(10.19(10.34(10.49|11.04(11.19(11.34(11.49|12.04 12.1912.34(12.49 13.04 [13.19 13.34(13.4914.04 [14.19
WeilerlenstraBe 9.37| 9.52/10.07{10.22 (10.37(10.52|11.07(11.22 [11.37[11.52|12.07 [12.22 12.37[12.52 |13.07 [13.22 |13.37 [13.52|14.07 [14.22
HanferstraBe 9.38| 9.53/10.08(10.23 (10.38(10.53|11.08(11.23 11.38|11.53 |12.08 [12.23 |12.38(12.53 |13.08 [13.23 |13.38(13.53|14.08 [14.23
LeinenweberstraBe 9.39| 9.54110.09(10.24(10.3910.54|11.09(11.24(11.39(11.5412.09 12.24{12.39(12.54 [13.09 (13.24 113.39 |13.54 |14.09 [14.24
CVUA Freiburg & 9.41| 9.56/10.11|10.26 10.41 (10.56|11.11|11.26 (11.4111.56 12.11 {12.26|12.41 12.56 13.11|13.26 13.41 |13.56 |14.11 |14.26
Moosweiher & an| 9.42] 9.57/110.12110.27110.42110.5711.1211.27 11.42111.57112.12112.27 12.42 112.57 13.12113.2713.42 13.57 14.12[14.27
Linie 1 Moosweiher ab| 9.48(10.03[10.18|10.33(10.48(11.03(11.18(11.33(11.48|12.03(12.18(12.33(12.4813.03(13.1813.33(13.48 (14.03[14.18|14.33
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl|10.05110.20110.35110.50111.05111.20(11.3511.50112.05112.20112.35 12.50(13.0513.20113.3513.50(14.05 |14.2014.35 |14.50
Moosweiher & ab| 9.45| — [10.15] — [10.45| — [11.15] — [11.45] — [12.15] — |12.45] — [13.15] — [13.45| — [14.15] —
Diakoniekrankenhaus 9.46| — |10.16| — [10.46| — |11.16| — [11.46| — [12.16| — |12.46| — [13.16] — |13.46| — [14.16] —
HofackerstraBBe 9.49| — |10.19| — [1049| — [11.19| — [11.49| — [12.19| — |12.49| — [13.19| — |13.49| — [14.19| —
Almendweg 9.50| — [10.20f — [10.50, — 11.20| — [11.50f — 12.20, — |12.50] — 113.20f — [13.50| — [14.20| —
FalkenbergerstraBe 9.52| — 10.22| — 10.52| — [11.22| — 11.52) — [12.22| — 1252} — [13.22| — [13.52| — |14.22| —
Robert-Grumbach-Platz 9.53| — 110.23| — 10.53| — [11.23| — 11.53| — 12.23| — [12.53| — 113.23| — [13.53| — |14.23| —
Elsasser StraBe & 9.55| — 110.25| — 10.55| — 111.25| — 11.55| — 12.25| — 112.55| — [13.25| — |13.55| — |14.25| —
Linie 4 Elsésser StraBe ab| 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
Linie 4 Bertoldsbrunnen anl|10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
IdingerstraBe & 9.56| — |10.26] — [10.56] — |11.26] — [11.56] — [12.26] — |12.56] — [13.26] — |13.56] — [14.26] —

issi 959 — 110.29| — 11059 — 11129 — 1159| — 11229| — 112.59| — [1329| — 11359| — 11429 —

Linie 3 BissierstraBBe ab|10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Linie 3 Munzinger Str. anl|10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39

Samstag
St.-Agatha Weg 14.26 14.41(14.56 (15.11]15.26 [15.41(15.56 (16.11[16.26 16.41(17.01(17.11(17.31|17.42(17.57 [18.07 [18.17 [18.27 [18.47 | »»»
Benzhauser StraB3e & 14.28(14.43(14.58(15.13 |15.28 |15.43{15.58(16.13 (16.28 16.43|17.03|17.13(17.33(17.43|17.58|18.09 18.18 18.28|18.48
An der Hohlgasse & 14.29(14.44|14.59(15.14|15.29 (15.44|15.59(16.14 (16.29(16.44|17.04 17.14|17.34|17.44|17.59(18.10|18.19|18.29(18.49
Zum Roten Stein & 14.30(14.45(15.00(15.15(15.30(15.45|16.00/16.15[16.30(16.45|17.05|17.15|17.35|17.4518.00(18.11(18.2018.30(18.50
Hochdorf Dorfplatz 14.32|14.47|15.02|15.17|15.32(15.47|16.02|16.17 [16.32(16.47 |17.07 [17.17|17.37|17.47 |18.02|18.13|18.22|18.32(18.52
Vorstadt 14.33|14.48(15.03[15.18(15.33 |15.48(16.03 [16.18(16.33 |16.48(17.08 [17.18(17.38 |17.48 |18.03 |18.14 {18.23 [18.3318.53
HoégestraBe 14.3414.49(15.04 15.19(15.34 [15.49(16.04 (16.19(16.34 |16.49(17.09 (17.19(17.39|17.49|18.04 |18.15(18.24 [18.34 18.54
WeiBerlenstraBe 14.37 [14.52(15.07 [15.22|15.37 |15.52(16.07 (16.22(16.37 |16.52(17.12(17.22(17.42 |17.52|18.07 |18.18(18.27 18.37 [18.57
HanferstraBe 14.3814.53(15.08 (15.23|15.38 |15.53(16.08 (16.2316.38|16.53(17.13 [17.23(17.43 |17.53|18.08 |18.19(18.28 [18.38 |18.58
LeinenweberstraBe 14.39(14.54(15.09 (15.24 15.39 |15.54(16.09 (16.24 (16.39 (16.54 17.14 17.24(17.4417.54 118.09 |18.20 |18.29 18.39|18.59
CVUA Freiburg & 14.41114.56(15.11(15.26|15.41[15.56[16.11/16.26 [16.41(16.56|17.16 [17.26(17.46|17.56 |18.11(18.22(18.31[18.41(19.01| »»»
Moosweiher & an 14.42 14.57[15.12|15.27 15.42 |15.57[16.1216.27 [16.4216.57 [17.17 17.27[17.47 |17.57 118.12(18.23 |18.32[18.42 |19.02 | »»»
Linie 1 Moosweiher ab|(14.48(15.03[15.18|15.33(15.48(16.03(16.1816.33(16.4816.59(17.19(17.29(17.49|17.59(18.1918.29(18.3918.4919.09
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl|15.0515.20115.35115.50116.05116.20116.3516.50117.05117.16117.3617.4618.06118.1618.36118.46 18.56 19.06 19.26
Moosweiher & ab14.45| — 115.15| — [15.45| — 116.15] — [16.45| — |17.19] — [17.49| — — — 18.32] — —
Diakoniekrankenhaus 14.46| — |[15.16| — |15.46| — |16.16| — [16.46| — |[17.20| — |17.50| — - — |18.33| — -
Paduaallee & an — — — — — — — — — 18.36| — —
Paduaallee & ab - - - - - - - - — 1836 — -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — — — — 18.42| — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - - - — 8.44| — -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — — — 18.45| — —
Rimsinger Weg - - - - - - - - — [18.46| — -
Botzinger Stral3e — — — — — — — — — 18.47| — —
Munzinger StraBe & - - - - - - - - — [18.49| — -
HofackerstraBBe 14.49| — 115.19| — (1549, — |16.19] — [16.49| — |17.23| — 117.53| — — — — — —
Almendweg 1450 — |[15.20| — [15.50| — |[16.20| — [16.50| — [17.24| — [17.54| — - - - - -
FalkenbergerstraBe 1452\ — 115.22| — 1552\ — |16.22] — [16.52| — |17.26| — [17.56| — — — — — —
Robert-Grumbach-Platz 14.53| — [15.23| — [|15.53| — |[16.23| — [16.53| — [17.27| — [17.57| — - - - - -
Elsasser StraBe & 1455| — [1525| — 11555 — [1625| — [16.55| — [17.29] — [1759| — | — | — | — | — | —
Linie 4 Elsdsser StrafBe ab|14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.33 18.03
Linie 4 Bertoldsbrunnen nl15.11 1541 16.11 16.41 17.11 17.45 18.15
IdingerstraBe & 1456 — |[15.26] — [15.56] — [16.26] — [16.56| — [17.30| — [18.00| — - - - - -
BissierstraBe 1459 — [15.29] — 1559 — 116.29] — [16.59] — 17.33| — [18.03| — — — — — — >
Linie 3 BissierstraBBe ab|15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.40 18.10
Linie 3 Munzinger Str. anl|15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.48 18.18

Samstag
St.-Agatha Weg 19.07 20.07 20.24 [20.43 20.54 21.04 21.24 [21.30 21.54 [22.00 22.24 22.30 22.54 [23.00 [23.24 23.30 23.54
Benzhauser StraB3e & 19.08 20.08 20.26 [20.44 20.56 |21.05[21.26 [21.31 21.56 22.01 22.26|22.31[22.56 [23.01 [23.26 [23.31 23.56
An der Hohlgasse & 19.09 20.09 20.27 [20.45 20.57 [21.06 21.27 [21.32 21.57 [22.02 22.27 [22.32 22.57 [23.02 [23.27 [23.32 23.57
Zum Roten Stein & 19.10 20.1020.28 [20.46 20.58 [21.07 21.28 [21.33 21.58 [22.03 22.28 [22.33 22.58 [23.03 [23.28 [23.33 23.58
Hochdorf Dorfplatz 19.12 alle 20.1220.30(20.48 21.00 21.09 21.30 [21.35 [22.00 [22.05 22.30 [22.35 23.00 [23.05 [23.30 [23.35 | 0.00
Vorstadt 19.13 50 20.1320.31(20.49 21.0121.10 21.3121.36 22.01 [22.06 22.31 [22.36 23.01 [23.06 [23.31 [23.36 | 0.01
HoégestraBBe 19.14 Mi 20.1420.3220.50 21.02 21.11 21.32 [21.37 22.02 [22.07 22.32 [22.37 23.02 [23.07 [23.32 [23.37 | 0.02
WeilerlenstraBe 19.17| V"M 20.1720.35| — [21.05| — P1.35| — [22.05| — P22.35| — 23.05| — [23.35| — | 0.05
HanferstraBe 19.18 20.1820.36| — R1.06| — R21.36| — [22.06| — PR2.36| — [23.06| — [23.36| — | 0.06
LeinenweberstraBe 19.19 20.1920.37| — R1.07| — [21.37| — [22.07| — R2.37| — [23.07| — [23.37| — 0.07
CVUA Freiburg & 19.21 20.2120.39| — R1.09| — R21.39| — [2.09| — P239| — [3.09| — [23.39| — | 0.09
Moosweiher & an 19.22 20.22120.40| — R21.10| — 21.40| — 22.10| — 2240 — 2310 — 2340/ — | 0.10
Linie 1 Moosweiher ab|19.29 20.29 20.43 R1.13 21.43 22.13 2.43 23.13 23.43
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|19.46 0.46 20.59 1.29 1.59 2.29 2.59 3.29 3.59




.E.

Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe
(Baufahrplan ab 15.04.)

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS B B B
St.-Agatha Weg 0.00| 0.24| 0.30| 1.00| 5.25| 5.54| 6.25| 6.30| 6.53| 7.00| 7.24| 7.29| 7.51| 8.01| 8.20| 8.50 11.50(12.18(12.48
Benzhauser StraB3e & 0.01| 0.26| 0.31| 1.01| 5.27| 5.56| 6.27| 6.31| 6.55| 7.01| 7.26| 7.30| 7.53| 8.02| 8.22| 8.52 11.52(12.20(12.49
An der Hohlgasse & 0.02| 0.27| 0.32| 1.02| 5.28| 5.57| 6.28| 6.32| 6.56| 7.02| 7.27| 7.31| 7.54| 8.03| 8.23| 8.53 11.53(12.2112.50
Zum Roten Stein & 0.03| 0.28]| 0.33| 1.03| 5.29| 5.58| 6.29| 6.33| 6.57| 7.03| 7.28| 7.32| 7.55| 8.04| 8.24| 8.54 11.54112.2212.51
Hochdorf Dorfplatz 0.05| 0.30| 0.35| 1.05| 5.31| 6.00| 6.31| 6.35| 6.59| 7.05| 7.30| 7.34| 7.57| 8.06| 8.26| 8.56 alle 11.56(12.2412.53
Vorstadt 0.06| 0.31]| 0.36| 1.06| 5.32| 6.01| 6.32| 6.36| 7.00| 7.06| 7.31| 7.35| 7.58| 8.07 | 8.27| 8.57 30 11.57(12.25|12.54
HoégestraBBe 0.07| 0.32| 0.37| 1.07| 5.33| 6.02| 6.33| 6.37| 7.01| 7.07| 7.32| 7.36| 7.59| 8.08| 8.28| 8.58 Min 11.58(12.26 |12.55
WeiBerlenstraBe — 0.35| 0.40| 1.10| 5.36| 6.05| 6.36| — 7.04| — 7.35| — 8.02| 8.11| 8.31| 9.01 *112.01(12.29(12.58
HanferstraBe — | 036|041 1.11| 5.37| 6.06| 6.37| — | 7.05| — | 7.36| — | 8.03| 8.12| 8.32| 9.02 12.0212.3012.59
LeinenweberstraBe — 1037 0.42| 1.12] 5.38| 6.07| 6.38| — | 7.06| — 7.37| — | 8.04| 8.13| 8.33| 9.03 12.03(12.31(13.00
CVUA Freiburg & — |0.39] 0.44| 1.14| 5.40| 6.09| 6.40) — |7.08) — |7.39| — | 8.06| 8.15| 8.35| 9.05 12.05(12.3313.02
Moosweiher & an| — 1040 045|1.15/ 541 6.10/ 641 — | 709 — 740, — |8.07) 8.16) 8.36| 9.06 12.06112.34113.03
VERKEHRSHINWEIS E3
Linie 1 Moosweiher ab 0.43 5.43| 6.13| 6.43 7.13 7.43 8.13| 8.28| 8.43| 9.13 12.13(12.38(13.08
ini n an 0.59 559 6.29| 6.59 7.29 7.59 829 845| 9.00| 9.30 12.30112.55113.25
Moosweiher & ab| — — | 0.45] 1.15 - - - - - - - — | 8.16] 8.36| 9.06 12.06| — -
Diakoniekrankenhaus — — | 0.46| 1.16 — — — — — — — — | 8.17| 8.38| 9.08 12.08| — —
Paduaallee & an| — — | 0.49] 1.19 - - - - - - - — 1820|841 9.1 1211 — -
Paduaallee & ab| — — 10.49| 1.19 — — — — — — — — 1820 — — — — —
Nelly-Sachs-StraBe & - - 1.25 - - - - - - - - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & — — 1.27 — — — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. - - 1.28 - - - - - - - - - - - - -
Rimsinger Weg — — 1.29 — — — — — — — — — — — — —
Botzinger StraBe - - 1.30 - - - - - - - - - - - - -
VAG-Zentrum & — | — | 054 | - |- =1 — | —/— 1 -] - |82 — | — - | = | =
Munzinger StraBe & - — 10.56] 1.32 - - - - - - - — 1827 = - - - -
Sonn- und Feiertag
St.-Agatha Weg 13.18 19.18(19.48 20.18 20.24[20.55 21.14 21.2521.30 21.54 22.01 22.24 22.30 22.54 23.00 23.24 23.30 23.54
Benzhauser StraB3e & 13.19 19.19(19.4920.19 20.26 20.57 21.1521.27 [21.31 21.56 22.02 22.26 [22.31 [22.56 |23.01 23.26 23.31|23.56
An der Hohlgasse & 13.20 19.20(19.5020.20 20.27 [20.58 21.16 21.28 21.32 21.57 22.03 22.27 22.32 22.57 23.02 23.27 23.32 23.57
Zum Roten Stein & 13.21 19.21(19.5120.21 20.28 20.59 21.17 21.2921.33 21.58 22.04 |22.28 22.33 22.58 23.03 23.28 23.33 23.58
Hochdorf Dorfplatz 13.23 alle 19.23|19.53 20.23 20.30(21.01 21.19 21.3121.35 22.00 22.06 [22.30 22.35 23.00 |23.05 23.30 23.35 | 0.00
Vorstadt 13.24 30 19.24119.54 20.24 20.31|21.0221.20 21.32|21.36 [22.01 22.07 |22.31[22.36 23.01 |23.06 [23.31 23.36| 0.01
HoégestraBe 13.25 Min 19.25|19.5520.25 20.3221.03 21.21 21.33|21.37 22.02 22.08 [22.32 22.37 23.02 23.07 23.32 23.37 | 0.02
WeilerlenstraBe 13.28| V""" 119.28(19.58 20.28 20.3521.06| — [R21.36| — [22.05| — [22.35| — [23.05| — P23.35| — | 0.05
HanferstraBe 13.29 19.29(19.59 20.29 20.36[21.07| — R1.37| — R2.06| — [22.36| — [23.06/ — 23.36| — | 0.06
LeinenweberstraBe 13.30 19.30(20.0020.3020.37 21.08| — [R21.38| — [22.07| — _22.37| — [23.07| — 23.37| — 0.07
CVUA Freiburg & 13.32 19.3220.02 20.32 20.39[21.10| — 1.40| — [22.09| — [22.39| — [P23.09| — [23.39| — | 0.09
Moosweiher & anl13.33 19.33120.0320.33 20.40121.11| — 141 — PR2.10] — 2240 — 3.10] — 12340, — 10.10
Linie 1 Moosweiher ab|13.38 19.3820.13 20.4321.13 21.43 122.13 22.43 23.13 123.43
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl|13.55 19.55120.30 0.59121.29 1.59 2.29 2.59 3.29 3.59

B

*

weiter als Linie 10 bis BissierstraBBe
fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24, 28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24




	10-36-B-j24-3-H/R
	Linie 36
	Bissierstraße - Mooswald - Landwasser - Hochdorf (Baufahrplan ab 15.04.)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Hochdorf - Landwasser - Mooswald - Bissierstraße (Baufahrplan ab 15.04.)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



